

<b>Zamawiający:</b> <b>Gmina Konstancynów Łódzki</b> ul. Zgierska 2, 95-050 Konstancynów Łódzki	tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 e-mail: zamowienia@konstancynow.pl <a href="https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstancynow-lodzki">https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstancynow-lodzki</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow_lodzki">https://platformazakupowa.pl/pn/konstancynow_lodzki</a>
--	--

Nr referencyjny ZP.271.5.2023.AM

Konstancynów Łódzki, dn. 27.04.2023 r.

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

#### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn.**

#### **Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół Grodziska Rszew w Konstancynowie Łódzkim**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek<sup>1</sup> o wyjaśnienie treści SWZ:

#### **Zestaw pytań nr 2**

##### **Pytanie nr 1**

Czy do zadania trzeba przyjąć koszt kierownika budowy?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że należy wkalkulować koszt kierownika budowy.

##### **Pytanie nr 2**

Czy do zadania należy doliczyć koszt wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że należy wkalkulować koszt wykonania dokumentacji geodezyjnej powykonawczej - powyższy zakres prac został ujęty w przedmiarze prac i STWiORB.

##### **Pytanie nr 3**

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie musi się legitymować ww. certyfikatem.

##### **Pytanie nr 4**

Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

##### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie musi się legitymować certyfikatem, o którym mowa w pytaniu nr 3.

---

<sup>1</sup> Zachowano oryginalną pisownię pytań.

<b>Zamawiający:</b> <b>Gmina Konstantynów Łódzki</b> ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki	tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 e-mail: zamowienia@konstantynow.pl <a href="https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki">https://samorząd.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki">https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki</a>
--	--

**Pytanie nr 5**

Czy kolorystyka siłowni dowolna?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga jednolitej kolorystyki w zakresie wszystkich elementów siłowni zewnętrznej.

Zamawiający  
**Z up. BURMISTRZA**  
**Łukasz Napieralski**  
**ZASTĘPCA BURMISTRZA**